
Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu

Ogłoszenie o naborze nr 14713 z dnia 30 sierpnia 2017 r.

OFERTY DO

05
września
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

młodszy kontroler skarbowy
do spraw: identyfikacji i weryfikacji poprawności rejestracji podatników
w Dziale Identyfikacji i Weryfikacji Poprawności Rejestracji Podatników w Urzędzie Skarbowym
Poznań-Winogrady

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Poznań

Urząd Skarbowy Poznań - Winogrady
ul. Z. Wojciechowskiego 3/5
60-685 Poznań

ADRES URZĘDU:

Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu
Pl. Cyryla Ratajskiego 5
61-726 Poznań

 

WARUNKI PRACY
-   praca biurowa wykonywana w siedzibie urzędu,
-   praca wykonywanie przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin dziennie,
- toalety przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych,
- drzwi odpowiedniej szerokości,
- konieczność przemieszczania się między budynkami,
- brak specjalistycznych urządzeń umożliwiających pracę osobom niewidomym, niedosłyszącym oraz
głuchoniemym,
narzędzia pracy : komputer, drukarka, niszczarka, kserokopiarka, telefon

ZAKRES ZADAŃ
przyjmowanie zgłoszeń identyfikacyjnych podatników i płatników oraz informacji o zmianie danych
objętych tym zgłoszeniem,
przyjmowanie zgłoszeń rejestracyjnych i aktualizacyjnych podatników podatku od towarów i usług,
rejestrowanie i aktualizowanie danych podatników i płatników w Centralnym Rejestrze Podmiotów –
Krajowej Ewidencji Podatników (CRP KEP),
obsługa wniosków przedsiębiorców w systemie teleinformatycznym Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej (ST CEIDG),
prowadzenie postępowań w zakresie ewidencji i identyfikacji podatników i płatników,
wydawanie orzeczeń i zaświadczeń z zakresu ewidencji i identyfikacji podatników i płatników,
wydawanie potwierdzeń w sprawie nadania identyfikatora podatkowego – numeru identyfikacji
podatkowej,
rejestrowanie i wykreślanie z rejestru podatników podatku od towarów i usług (VAT) oraz podatników VAT
UE,
wydawanie potwierdzeń zarejestrowania podmiotu jako podatnika VAT lub/i podatnika VAT UE,



weryfikacja danych podatników w rejestrach lokalnych,
wprowadzanie oświadczeń podatników dotyczących wyboru i zmiany formy opodatkowania w podatku
dochodowym od osób fizycznych i aktualizacja obowiązków podatkowych podmiotów w systemie POLTAX,
przygotowywanie akt do archiwizacji według przewidzianych zasad.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
Znajomość przepisów prawa podatkowego,
Znajomość ustawy z dnia 13 października 1995 roku o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i
płatników,
Znajomość ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa,
Umiejętność analitycznego myślenia,
Umiejętność pracy w zespole,
Umiejętność obsługi komputera oraz Pakietu Office
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 05 września 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu
pl. C. Ratajskiego 5
61-726 Poznań
z dopiskiem: Oferta SKI – US Poznań-Winogrady

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etyczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Oferty nadesłane po terminie nie będą rozpatrywane. Życiorys, list motywacyjny oraz wszystkie oświadczenia
powinny zawierać oryginalny podpis kandydata.
Zakwalifikowani kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie postępowania rekrutacyjnego.
Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 618270317



LEGENDA
Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


